

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakatan  
 UNIT KERJA : (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 1.188.666.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.08	Program Pembinaan dan Penyelenggaraan Pemasarakatan			1.188.666.000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1.188.666.000	
5252.003	Pembinaan UPT Pemasarakatan [Base Line]	11,00 UPT		1.052.796.000	
5252.003.001	Lokasi : KAB. MANOKWARI Pembinaan Administratif Layanan Pemasarakatan			59.700.000	
051	Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban			6.600.000	U
A	Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban			6.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			1.200.000	RM
	- snack [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	10.000	200.000	
	- makan [20 ORG x 1 KALI]	20,00 OK	50.000	1.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			3.000.000	RM
	- Kegiatan Pembinaan/Koordinasi dan Konsultasi Satgas Kamtib [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			2.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 3 JAM]	6,00 OJ	400.000	2.400.000	
052	Pembinaan Layanan WBP			6.240.000	U
A	Sidang TPP			5.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			5.020.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.260.000	1.260.000	
	- snack [14 ORG x 4 KALI]	56,00 OK	10.000	560.000	
	- makan [14 ORG x 4 KALI]	56,00 OK	50.000	2.800.000	
	- penggandaan dan penjilidan	1,00 PKT	400.000	400.000	
B	Pemberian Remisi			1.220.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			1.220.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- snack [6 ORG x 2 KALI]	12,00 OK	10.000	120.000	
	- makan [6 ORG x 2 KALI]	12,00 OK	50.000	600.000	
053	Layanan Kerjasama, Komunikasi dan Informasi			46.860.000	U
A	Pameran			41.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			300.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			1.000.000	RM
	- pengiriman barang pameran	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			7.000.000	RM
	- biaya sewa kendaraan dan stand	1,00 PKT	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			32.760.000	RM
	- tiket petugas PP [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	7.000.000	21.000.000	
	- penginapan [3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	600.000	5.400.000	
	- uang harian [3 ORG x 4 HARI]	12,00 OH	530.000	6.360.000	
B	Koordinasi Dilkumjakpol			5.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakatan  
 UNIT KERJA : (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 1.188.666.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			2.800.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- snack [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	10.000	300.000	
	- makan [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	50.000	1.500.000	
	- penggantian dan penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			3.000.000	RM
	- transport dalam kota	20,00 ORG	150.000	3.000.000	
5252.003.S25	PEMBINAAN UPT PEMASYARAKATAN WILAYAH PAPUA BARAT			993.096.000	
051	RAPAT KERJA TEKNIS PEMASYARAKATAN DI WILAYAH PAPUA BARAT			99.576.000	U
A	Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan di Wilayah Papua Barat			99.576.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			11.980.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	60.000	1.200.000	
	- Konsumsi Kegiatan [32 ORG x 4 KALI x 1 KEG]	128,00 OK	60.000	7.680.000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggantian & Pembuatan Laporan	1,00 PKT	750.000	750.000	
	- Meeting Kit [32 ORG x 1 KEG]	32,00 OK	50.000	1.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			80.396.000	RM
	> NARASUMBER			80.396.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	182.000	364.000	
	- Tiket Narasumber [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	10.824.000	21.648.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	4,00 OH	2.056.000	8.224.000	
	>> Peserta Luar Kota			47.280.000	
	- Transport [12 ORG x 1 KEG]	12,00 OK	1.500.000	18.000.000	
	- Uang Harian [12 ORG x 3 HR x 1 KEG]	36,00 OH	480.000	17.280.000	
	- Biaya Penginapan [12 ORG x 2 HR x 1 KEG]	24,00 OH	500.000	12.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			7.200.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	- Uang Harian [10 ORG x 3 HR x 1 KEG]	30,00 OH	190.000	5.700.000	
052	KONSULTASI TEKNIS PEMASYARAKATAN			379.808.000	U
A	Konsultasi Teknis Pemasarakatan Di Bidang Pembinaan, Bimbingan Pemasarakatan, Pengentasan Anak, Informasi dan Komunikasi			189.904.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			26.360.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia [10 ORG x 8 KEG]	80,00 OK	60.000	4.800.000	
	- Konsumsi Kegiatan [32 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	256,00 OK	60.000	15.360.000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggantian & Pembuatan Laporan	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Meeting Kit [32 ORG x 2 KEG]	64,00 OK	50.000	3.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			149.144.000	RM
	> NARASUMBER			149.144.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	182.000	728.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Tiket Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	10.824.000	43.296.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakatan  
 UNIT KERJA : (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 1.188.666.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> Peserta Luar Kota			94.560.000	
	- Transport [12 ORG x 2 KEG]	24,00 OK	1.500.000	36.000.000	
	- Uang Harian [12 ORG x 3 HR x 2 KEG]	72,00 OH	480.000	34.560.000	
	- Biaya Penginapan [12 ORG x 2 HR x 2 KEG]	48,00 OH	500.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			14.400.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Harian Peserta Dalam Kota [10 ORG x 3 HR x 2 KEG]	60,00 OH	190.000	11.400.000	
B	Konsultasi Teknis Pemasarakatan Di Bidang Keamanan, Kesehatan, dan Perawatan Narapidana/Tahanan dan Pengelolaan Benda Sitaan dan Barang Rampasan Negara			189.904.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			26.360.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Konsumsi Rapat Panitia [10 ORG x 8 KEG]	80,00 OK	60.000	4.800.000	
	- Konsumsi Kegiatan [32 ORG x 4 KALI x 2 KEG]	256,00 OK	60.000	15.360.000	
	- Penjilidan, Percetakan, Penggandaan & Pembuatan Laporan	2,00 PKT	750.000	1.500.000	
	- Meeting Kit [32 ORG x 2 KEG]	64,00 OK	50.000	3.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			149.144.000	RM
	> NARASUMBER			149.144.000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	182.000	728.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
	- Tiket Narasumber [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	10.824.000	43.296.000	
	>> Peserta Luar Kota			94.560.000	
	- Transport [12 ORG x 2 KEG]	24,00 OK	1.500.000	36.000.000	
	- Uang Harian [12 ORG x 3 HR x 2 KEG]	72,00 OH	480.000	34.560.000	
	- Biaya Penginapan [12 ORG x 2 HR x 2 KEG]	48,00 OH	500.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			14.400.000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [10 ORG x 2 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Uang Harian Peserta Dalam Kota [10 ORG x 3 HR x 2 KEG]	60,00 OH	190.000	11.400.000	
053	KOORDINASI TEKNIS PEMASYARAKATAN			175.332.000	U
A	Koordinasi Teknis Pemasarakatan Di Bidang Pembinaan, Bimbingan Pemasarakatan, Pengentasan Anak, Informasi dan Komunikasi			87.666.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			87.666.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	10.824.000	64.944.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	992.000	11.904.000	
	- Transport [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	213.000	1.278.000	
B	Koordinasi Teknis Pemasarakatan Di Bidang Keamanan, Kesehatan, dan Perawatan Narapidana/Tahanan dan Pengelolaan Benda Sitaan dan Barang Rampasan Negara.			87.666.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			87.666.000	RM
	- Tiket [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	10.824.000	64.944.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 3 KEG]	18,00 OH	530.000	9.540.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 3 KEG]	12,00 OH	992.000	11.904.000	
	- Transport [2 ORG x 3 KEG]	6,00 OK	213.000	1.278.000	
054	PENGENDALIAN UPT PEMASYARAKATAN			338.380.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasarakatan  
 UNIT KERJA : (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 1.188.666.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pencegahan dan Penindakan Kamtib			264.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			7.200.000	RM
	- Konsumsi [10 ORG x 12 KEG]	120,00 OK	60.000	7.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			6.000.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
	- Bahan Pelaksana Kegiatan (Sarung Tangan, Masker, Hands Sanitizer dll)	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			244.800.000	RM
	- Transport [10 ORG x 2 UPT x 4 KEG]	80,00 OK	1.500.000	120.000.000	
	- Uang Harian [10 ORG x 2 HR x 4 KEG x 2 UPT]	160,00 OH	480.000	76.800.000	
	- Biaya Penginapan [10 ORG x 1 HR x 2 UPT x 4 KEG]	80,00 OH	600.000	48.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			6.000.000	RM
	- Transport Lokal [10 ORG x 4 KEG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
B	Mutasi/Pemindahan			40.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			40.000.000	RM
	- Operasional Pemindahan Narapidana	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000	
C	Monitoring & Evaluasi Unit Pelaksana Teknis Pemasarakatan			34.380.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			7.200.000	RM
	- Konsumsi [10 ORG x 12 KEG]	120,00 OK	60.000	7.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			1.500.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			24.480.000	RM
	- Transport [2 ORG x 2 UPT x 2 KEG]	8,00 OK	1.500.000	12.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 2 KEG x 2 UPT]	16,00 OH	480.000	7.680.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 1 HR x 2 UPT x 2 KEG]	8,00 OH	600.000	4.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			1.200.000	RM
	- Transport Lokal [2 ORG x 2 UPT x 2 KEG]	8,00 OK	150.000	1.200.000	
5252.016	<u>Pembinaan Masyarakat mengenai Pelaksanaan Undang-undang no 11 tahun 2012 tentang Sistem Peradilan Pidana Anak [Base Line]</u>	1,00 Wilayah		135.870.000	
051	Lokasi : KAB. MANOKWARI Rapat Koordinasi Pembinaan dan Pembimbingan Anak Berhadapan dengan Hukum (Peran Serta Masyarakat)			135.870.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			12.740.000	RM
	- ATK (Seminar Kit)	50,00 OK	160.000	8.000.000	
	- snack [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	25.000	500.000	
	- makan [10 ORG x 2 KALI]	20,00 OK	62.000	1.240.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Pelaporan dan dokumentasi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			10.800.000	RM
	- Narasumber Rakor [6 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.065-MANOKWARI )			112.330.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan  
 UNIT KERJA : (667774) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT  
 ALOKASI : Rp. 1.188.666.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fullday Meeting [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50,00 OK	421.000	21.050.000	
	> Ditjenpas			26.280.000	
	- Transport/Tiket [2 ORG x 1 KEG]	2,00 OK	10.500.000	21.000.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6,00 OH	480.000	2.880.000	
	- Uang Penginapan [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	> UPT/Apgakum/Unsur Masyarakat			65.000.000	
	>> UPT/Apgakum/Unsur Masyarakat Dalam Kota			9.100.000	
	- Transport [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	- Uang Harian [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40,00 OH	115.000	4.600.000	
	>> UPT/Apgakum/Unsur Masyarakat Luar Kota			55.900.000	
	- Transport/Tiket [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	1.000.000	20.000.000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20,00 OH	480.000	9.600.000	
	- Uang Harian Fullday [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20,00 OH	115.000	2.300.000	
	- Uang Penginapan [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40,00 OH	600.000	24.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Manokwari, 26 Februari 2020  
 Kuasa Pengguna Anggaran

